ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

11.04.2019   № 42
О внесении изменений в постановление главы

Москаленского муниципального района Омской области от 18.02.2019 № 15
«Об утверждении муниципальной маршрутной сети
на территории Москаленского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 18.02.2019 № 15 «Об утверждении муниципальной маршрутной сети на территории Москаленского муниципального района Омской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к  Постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области М.В. Бондаренко.
Глава Москаленского
муниципального района                                                                     А.В. Ряполов
Согласовано: Ковтунов С.Л.
                        Бондаренко М.В.
Исп: Галиусова Н.Ю.